
TEA henkilökohtaiset suunnistusmestaruuskilpailut 2005 

Olari 6.9.2005 

Miehet H21 

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Esa Karjalainen TietoEnator 38.29 

2 Vesa Virkki Ericsson 41.03 

3 Jussi Rämö Ericsson 43.26 

4 Mikko Nurmimäki Ericsson 48.57 

5 Tero Jantunen Ericsson 59.12 

6 Jussi Lehto Fortum 60.49 

7 Risto Salmela IBM Sport 66.26 

8 Erkki Kuokkanen SK Nokia 70.10 

9 Sebastian Pierrel Ericsson 96.10 

  Olli Sirkka Ericsson hyl 

  

TEA henkilökohtaiset suunnistusmestaruuskilpailut 2005 

Olari 6.9.2005 

Miehet H40 

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Risto Vilkki Espoon Kunto 42.07 

2 Timo Seppänen Unisys 50.53 

3 Ari Paganus Tecnomen 57.28 

4 Pauli Mäki-Pollari Ericsson 67.00 

  

TEA henkilökohtaiset suunnistusmestaruuskilpailut 2005 

Olari 6.9.2005 

Miehet H50 

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Gunnar Kokko Espoon Kunto 35.46 

2 Aimo Ruohoniemi TietoEnator 38.29 

3 Klaus Kuusi Fortum 42.35 

4 Antti Mustranta VTT 43.59 

5 Juhani Sireeni Ramboll 46.27 

6 Arto Varonen Unisys 48.20 

7 Kalevi Utukka Espoon Kunto 54.09 

8 Matti Stockus Espoon Kunto 56.11 

9 Arpad Sailo Espoon Kunto 57.33 

10 Kauko Laukkanen Unisys 63.34 

11 Jorma Mäenanttila Unisys 75.08 

  Jorma Juvonen Fortum hyl 

  

TEA henkilökohtaiset suunnistusmestaruuskilpailut 2005 

Olari 6.9.2005 

Naiset D21 

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Marja Suomalainen Espoon Kunto 33.16 

2 Sini Pekkala Espoon Kunto 33.48 

3 Leena Hanhijärvi GTK 39.20 

  Jaana Marjoniemi Espoon Kunto hyl 

  

TEA henkilökohtaiset suunnistusmestaruuskilpailut 2005 

Olari 6.9.2005 

Naiset D40 

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Marita Kokkila Espoon Kunto 28.12 

2 Riitta Koponen Espoon Kunto 49.09 

3 Pirjo Valkonen Espoon Kunto 50.26 

4 Asta Aronen Espoon Kunto 51.32 

 

  



TEA-joukkuesuunnistus 2005 

Miehet 

Sijoitus Joukkue Js 1 Js 2 Js 3 Js 4 Js 5 Js6 Yht 

1 Espoon Kunto 1 12 (10) 37 42 42 29 162 

2 Ericsson 1 36 37 14 12 (9) 26 125 

3 Ramboll 39 16 27   10 7 99 

4 TietoEnator   27 11     27 65 

5 Espoon Kunto 2   1 17 11 15 3 47 

6 Ericsson 2 11 12       3 26 

7 VTT     3   12 8 23 

8 Fortum   4 4     11 19 

9 Tekla   15         15 

10 Inesco 8   6       14 

11 SuFiKa         11   11 

12 Elektrowatt-Ekono 6           6 

13 Ericsson 3   2         2 

14 GTK     1       1 

15 Tecnomen           1 1 

16 IBM Sport           1 1 

17 SK Nokia           1 1 

18 Unisys 2           1 1 

  

TEA-joukkuesuunnistus 2005 

Naiset 

Sijoitus Joukkue Js 1 Js 2 Js 3 Js 4 Js 5 Js6 Yht 

1 Espoon Kunto 1 13 13 18 (7) 16 18 78 

2 GTK   5 7 11 9 4 36 

3 Espoon Kunto 2     2   2 6 10 

         

  

TEA-suunnistus 2005, Joukkuekilpailu 1 

Väransby 2.6.05 

Miehet 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 

1 Jaakko Länsiluoto Ramboll 29.19 15 

2 Jarmo Sireeni Ramboll 34.59 14 

3 Christian Engblom Ericsson 35.19 13 

4 Harri Tanska Espoon Kunto 37.39 12 

5 Heikki Halmetoja Ericsson 41.55 11 

6 Jussi Rämö Ericsson 46.29 10 

7 Juhani Sireeni Ramboll 47.24 9 

8 Eero Siitonen Inesco 53.12 8 

9 Pauli Mäki-Pollari Ericsson 54.11 7 

10 Pertti Turunen Elektrowatt-Ekono 58.17 6 

11 Sebastian Pierrel Ericsson 90.59 5 

  

TEA-suunnistus 2005, Joukkuekilpailu 1 

Väransby 2.6.05 

Naiset 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 

1 Maija Lång Espoon Kunto 43.49 7 

2 Pirjo Valkonen Espoon Kunto 74.24 6 

  

TEA-suunnistus 2005, Joukkuekilpailu 2 

Kvarnby 9.6.05 

Miehet 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 

1 Jouko Jylhä Tekla 36.06 15 

2 Pekka Larhala Ericsson 40.40 14 

3 Jarmo Sireeni Ramboll 40.45 13 

4 Heikki Halmetoja Ericsson 41.26 12 

5 Christian Engblom Ericsson 41.56 11 

6 Simo Helkkula TietoEnator 44.07 10 

7 Esa Karjalainen TietoEnator 49.33 9 

8 Juha Malinen TietoEnator 49.58 8 

9 Seppo Vänttinen Espoon Kunto 50.49 7 

10 Vesa Virkki Ericsson 55.03 6 

11 Istvan Szanto Ericsson 56.44 5 



12 Jorma Juvonen Fortum 57.35 4 

13 Juhani Sireeni Ramboll 58.15 3 

14 Mikko Kivinen Espoon Kunto 60.04 2 

15 Pentti Kauppinen VTT 61.48 1 

16 Lavente Varga Ericsson 63.52 1 

17 Matti Immonen VTT 64.56 1 

18 Matti Saarentalo Espoon Kunto 69.43 1 

19 Kalevi Utukka Espoon Kunto 78.16 1 

20 Ari Stigell Ericsson 80.14 1 

21 Sebastian Pierrel Ericsson 114.00 1 

  Matti Stockkus Espoon Kunto kesk   

  

TEA-suunnistus 2005, Joukkuekilpailu 2 

Kvarnby 9.6.05 

Naiset 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 

1 Maija Lång Espoon Kunto 35.50 7 

2 Pirjo Valkonen Espoon Kunto 62.04 6 

3 Liisa Kivekäs GTK 72.12 5 

  

TEA-suunnistus 2005, Joukkuekilpailu 3 

Oittaa 16.6.05 

Miehet 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 

1 Jarmo Sireeni Ramboll 40.29 15 

2 Gunnar Kokko Espoon  Kunto 43.35 14 

3 Erkki Jokela Espoon Kunto 44.45 13 

4 Juhani Sireeni Ramboll 47.07 12 

5 Esa Karjalainen TietoEnator 48.02 11 

6 Jaana Marjoniemi Espoon Kunto 50.39 10 

7 Jussi Raimo Ericsson 51.29 9 

8 Arpad Sailo Espoon Kunto 54.06 8 

9 Matti Stockus Espoon Kunto 60.24 7 

10 Eero Siitonen Inesco 61.21 6 

11 Hannu Vainiomäki Ericsson 62.30 5 

12 Harri Jakobsson Fortum 72.35 4 

13 Tor Meinander VTT 76.47 3 

14 Pentti Aalto Espoon Kunto 77.40 2 

15 Hilkka Kallio GTK 130.15 1 

  

TEA-suunnistus 2005, Joukkuekilpailu 3 

Oittaa 16.6.05 

Naiset 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 

1 Marjo Laukkanen Espoon Kunto 35.27 7 

2 Marita Kokkila Espoon Kunto 37.32 6 

3 Marja Suomalainen Espoon Kunto 44.37 5 

4 Leena Hanhijärvi GTK 47.55 4 

5 Liisa Kivekäs GTK 52.45 3 

6 Riitta Koponen Espoon Kunto 59.48 2 

  

TEA-suunnistus 2005, Joukkuekilpailu 4 

Metsämaa 16.8.05 

Miehet 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 

1 Gunnar Kokko Espoon Kunto 63.18 15 

2 Jaana Marjoniemi Espoon Kunto 73.04 14 

3 Matti Saarentalo Espoon Kunto 76.24 13 

4 Hannu Vainiomäki Ericsson 90.16 12 

5 Pentti Aalto Espoon Kunto 107.10 11 

  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 4 

Metsämaa 16.8.05 

Naiset 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 

1 Marita Kokkila Espoon Kunto 49.33 7 

2 Leena Hanhijärvi GTK 67.29 6 

3 Liisa Kivekäs GTK 86.11 5 



  Hilkka Kallio GTK kesk   

  

TEA-suunnistus 2005, Joukkuekilpailu 5 

Kauklahti 23.8.05 

Miehet 7 km 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 

1 Risto Vilkki Espoon Kunto 80.45 Kunto 

  

Miehet 5 km 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 

1 Gunnar Kokko Espoon Kunto 46.21 15 

2 Pekka Lång Espoon Kunto 48.22 14 

3 Erkki Jokela Espoon Kunto 49.40 13 

4 Antti Mustranta VTT 50.34 12 

5 Keijo Muikku SuFiKa 61.43 11 

6 Juhani Sireeni Ramboll 63.08 10 

7 Heikki Halmetoja Ericsson 65.38 9 

8 Matti Stockus Espoon Kunto 67.14 8 

9 Pentti Aalto Espoon Kunto 85.35 7 

  Janne Leskinen GTK kesk   

  

 

TEA-suunnistus 2005, Joukkuekilpailu 5 

Kauklahti 23.8.05 

Naiset 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 

1 Marita Kokkila Espoon Kunto 47.24 7 

2 Marja Suomalainen Espoon Kunto 48.26 6 

3 Leena Hanhijärvi GTK 60.38 5 

4 Liisa Kivekäs GTK 62.45 4 

5 Pirja Valkonen Espoon Kunto 73.06 3 

6 Ritta Koponen Espoon Kunto 74.18 2 

  

TEA-suunnistus 2005, Joukkuekilpailu 6 

Espoorastit Olari 6.9.05 

Miehet 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 

1 Gunnar Kokko H50 Espoon Kunto 35.46 15 

2 Esa Karjalainen H21 TietoEnator 38.29 14 

3 Aimo Ruohoniemi H50 TietoEnator 40.22 13 

4 Vesa Virkki H21 Ericsson 41.03 12 

5 Risto Vilkki H40 Espoon Kunto 42.07 11 

6 Klaus Kuusi H50 Fortum 42.35 10 

7 Jussi Rämö H21 Ericsson 43.26 9 

8 Antti Mustaranta H50 VTT 43.59 8 

9 Juhani Sireeni H50 Ramboll 46.27 7 

10 Arto Varonen H50 Unisys 48.20 6 

11 Mikko Nurmimäki H21 Ericsson 48.57 5 

12 Timo Seppänen H40 Unisys 50.53 4 

13 Kalevi Utukka H50 Espoon Kunto 54.09 3 

14 Matti Stockus H50 Espoon Kunto 56.11 2 

15 Ari Paganus H40 Tecnomen 57.28 1 

16 Arpad Sailo H50 Espoon Kunto 57,33 1 

17 Tero Jantunen H21 Ericsson 59.12 1 

18 Jussi Lehto H21 Fortum 60.49 1 

19 Kauko Laukkanen H50 Unisys 63.34 1 

20 Risto Salmela H21 IBM Sport 66.26 1 

21 Pauli Mäki-Pollari H40 Ericsson 67.00 1 

22 Erkki Kuokkanen H21 SK Nokia 70.10 1 

23 Jorma Mäenanttila H50 Unisys 75.08 1 

24 Sebastian Pierrel H21 Ericsson 96.10 1 

  Jorma Juvonen H50 Fortum Eri rata   

  Olli Sirkka H21 Ericsson Eri rata   

  

TEA-suunnistus 2005, Joukkuekilpailu 6 

Espoorastit Olari 6.9.05 

Naiset 

Sijoitus Nimi Joukkue Aika Pisteet 



1 Marita Kokkila D40 Espoon Kunto 28.12 7 

2 Marja Suomalainen D21 Espoon Kunto 33.16 6 

3 Sini Pekkala D21 Espoon Kunto 33.48 5 

4 Leena Hanhijärvi D21 GTK 39.20 4 

5 Riitta Koponen D40 Espoon Kunto 49.09 3 

6 Pirjo Valkonen D40 Espoon Kunto 50.26 2 

7 Asta Aronen D40 Espoon Kunto 51.32 1 

  Jaana Marjoniemi D21 Espoon Kunto Eri rata   

 


